[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

  18 мая 2021 года                  6/6
__________________№______
	О признании обращения депутата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка Шувалова Д.Ю. депутатским запросом

В соответствии со ст.6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», ст.81 Регламента Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 16.09.2019 №12/5, рассмотрев обращение депутата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка Д.Ю.Шувалова Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка Д.Ю.Шувалова депутатским запросом (приложение).
Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 18  мая 2021 года № 6/6

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

______________ №_________

	Префекту Юго-Восточного административного округа Некрасовка

А.В. Цыбину А.А.

Об адресах благоустройства

в районе Некрасовка
Уважаемый Андрей Владимирович!

В целях повышения эффективности депутатской деятельности и исполнения полномочий в сфере согласования благоустройства дворовых территорий в районе Некрасовка, для проработки проектов решений и предлагаемых видов работ, прошу предоставить адресные перечни, по которым производилось благоустройство (детских площадок, улиц, зоны отдыха и т.д.) в районе Некрасовка с 2010 года, с указанием программ, заказчиков, номеров контрактов, начальной минимальной цены контрактов, стоимости контрактов после проведения конкурсных процедур, стоимости принятых работ, укрупненных объемов принятых работ и года ввода в эксплуатацию объекта.

Приложение: Копия решения Совета депутатов муниципального округа

                                   Некрасовка от 18.05.2021 № 6/6 «О признании обращения депутата

                                   Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

                                   Д.Ю.Шувалова депутатским запросом».

Депутат                                                                                                              Д.Ю.Шувалов